

PACHET PAPETARIE

I.D.: 69569724

Data publicarii	23.05.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.245,99 RON - 1.245,99 RON

Descriere: Tavite documente buc 10 13.45 134.50 25.56 Burete tabla buc 1 4.21 4.21 0.80 Biblioraft plastifiat buc 10 12.61 126.10 23.96 Hartie copiator A4 top 10 22.27 222.70 42.31 Etichete buc 10 0.42 4.20 0.80 Marker cd buc 2 6.31 12.62 2.40 Post-it index buc 5 4.21 21.05 4.00 Carton A4 lucios buc 100 0.84 84.00 15.96 Pix buc 2 2.95 5.90 1.12 Pix buc 2 0.84 1.68 0.32 Pix buc 3 2.95 8.85 1.68 Marker buc 1 10.09 10.09 1.92 Folie protectie buc 100 0.21 21.00 3.99 Folie protectie groasa buc 200 0.84 168.00 31.92 Hartie copiator A4 top 15 22.27 334.05 63.47 Banda adeziva dubla buc 1 8.41 8.41 1.60 Ordin de deplasare buc 1 5.89 5.89 1.12 Monetar buc 1 4.63 4.63 0.88 Bon consum buc 5 8.41 42.05 7.99 Condica 40r buc 1 15.97 15.97 3.03 Condica 20r buc 1 10.09 10.09 1.92
